
       

   

    

“ RAE Mi ES 
_.. REPUBLICA DEL ECUADOR — CC. ii ss 0 ai, 

SUPERINTENDENCIA DE: Cl IAS bea sea, RD s SE seña e La 

. : Lu ai elos oteruaeaa De GN 

> a noc dies le iaa o 

- iia Hisghiso 2S l69 A po , y vd 5 . 

CEA NA a ia An . 
q . _ , 23% A jub 0 e 7 

DE RR 

Dl LA CQETCINA MATRIZ 
A 

. 

lala EN A PB J 

- CONSIDERANDO: 

AA 
a E z, ; y a A y 

QUE se han. presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de la compañía LEMA 

” GAYEOR SEGURIDAD LEGAYSPG CIA. .LIDA. ptorgada ante el 
Notario Trigésimo Nového del Dispifito Metropolitano de Quito 
el .6 de .octubre del “2000, /con ¿a solicitud para su 
aprubación.: 

QUE el Departamento Jurídico ¿s Compañías, mediante 
Memorando No. DIC-00-2359, de 24 de octubre del 2000, ha 
emitido informe favorable para ls aprobación solicitada; 

| CEN ajercicín de las atribuciones asignadas mediante 
Res tución Ne. ADM, 99039 «de 26 de abrit de 1999; 

RESUELVE 
ARTICULO PRIMERO.- . APROBAR la const:tución de la compañía 
LEMA GAYBOR SEGURIDAD. LEGAYSEG CIA. ¡TDA., con domicilio en 
el  piístrito: Metropolitano de QUutto, ven Jos  téririnos 
constantes ena la referida estritura, y, disponer que: un 
extiacto de la escritura $e publique, par una vez, en uno de 
los periódicos de mayor ' circula són en él  oistrito 
Metropol itano.de Quito. 

  
ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER. aj Gb el Notario Trigésimo 
Nuveno del Distrito Metropolitano do. QUITE Tote nota al 
margen. de -la matriz de la esciojtura que se aprueba, del 
cotrinido de la presente Resolución; b) Que el Registrador. 
Mercantil del biíserito Metropolitano de (Quito inscriba la 
ref. rida escritura y sta Résolición. —y,.. cc» Que. dichos 
Fun: toriartos sienteú razón de esas anetaciónes. 

—Cumr dido > To * anterior, -remitas= a este Despacho. copia 
cérrificada de la escritura públaca rospectiva. a 

   
    

    

   

21 Distrito Metropolitano 
Y 

Cominiquese./- — DADA y firmada en 
de vuito, a > , 

25 0CT. 2000: « o 

     
    

ds 
4 VE

T 

1 ¿mchy e 

66.  



an esta techa queda INSCRITA la pre- 
-nte Fierolución, bajo el NA___ 2834 _ 

A BROTFRRD MERSANTIL, Tomo 434... 
=:. dé arf cumplimiento a lo dispuesto sn Ja 
:ena, re contormidad a lo establecido an 
nareto 733 del 22 de Agosto do 1975, 

3 en el Registro Oficial 276 del 29 

A 
+ Ae 

A 
al de 

ir RAÚL GAYBOT1 SECAJRA 
MEXCANTIL REUSTIADC 

TT LATON ORTO 

  

rn A


